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PODOCREM PROTECT
 

Nasza cena: 14,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g

Postać KREM D/STOP

Producent FARMAPOL-POZNAN POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Podocrem Protect, krem do stóp, 30 g

Jest to kosmetyk w formie kremu stworzony z myślą o kompleksowej ochronie stóp przed niekorzystnymi czynnikami atmosferycznymi
i mikrobiologicznymi, takimi jak spory grzybów, wirusy brodawczaka wywołującego kurzajki.

Dodatkowo krem Podocrem Protect powleka skórę stóp, zabezpieczając ją przed powstawaniem odcisków, modzeli, nagniotków i otarć
naskórka.

Takie działanie sprawia, że jest to krem idealny przed wyjściem na plażę, basen lub w okresie letnim w sandałach. Zimą dobroczynne
olejki eteryczne poprawiają mikrokrążenie, chroniąc skórę przed marznięciem i wysuszeniem.

Lekka, szybko wchłaniająca się formuła pozwala na swobodne zastosowanie kremu o każdej porze dnia. Krem może być stosowany
przez diabetyków.

Wskazania

Zapobieganie zakażeniu grzybicą stóp i brodawkami stóp,
zapobieganie tworzenia się odcisków, modzeli i nagniotków,
zapobieganie otarciom skóry stóp,
zapobieganie przesuszeniu skóry stóp,
ochrona stóp przed mrozem.

Działanie
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Krem Podocrem Sensitive zawiera składniki, które wykazują działanie:

Lanolina to bardzo łagodny emolient, jeden z najbardziej biozgodnych z naszą skórą. Po aplikacji tworzy film ochronny na
naskórku, a jednocześnie wnika w głąb skóry, odbudowując jej warstwę lipidową.
Olejek z trawy cytrynowej to surowiec o właściwościach przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych. Oprócz przyjemnej,
cytrusowej woni, chroni skórę stóp przed mikroorganizmami.
Olejek szałwiowy wykazuje silne działanie ochronne, ściągające i przeciwdrobnoustrojowe. Działa przeciwzapalnie i łagodząco
na podrażnioną skórę stóp.
Olejki eteryczne z eukaliptusa, lawendy, rozmarynu, tymianku oraz mentol i kamfora mają szerokie zastosowanie w
ziołolecznictwie. Olejki wykazują działanie przeciwdrobnoustrojowe, maskują nieprzyjemny zapach stóp, ograniczają zakażenia,
koją i relaksują zmęczone i opuchnięte stopy. Dodatkowo poprawiają krążenie w skórze stóp, doprowadzając do ich lepszego
odżywienia i poprawy ich kondycji.

Sposób stosowania

Krem nanieść na całą powierzchnię stóp i wmasować, nie omijając powierzchni między palcami.
Stosować zawsze przed narażeniem stóp na negatywne czynniki zewnętrzne.

Uwagi do stosowania

Tylko do użytku zewnętrznego.

Stosować zgodnie z przeznaczeniem.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Skład

Ingredients (INC): Aqua, Propylene Glycol, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Lanolin, Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate Citrare,
Camphor, Menthol, Salvia Officinalis Oil, Cymbopogon Flexuosus Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil,
Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Thymus Vulgaris Leaf Oil, Glyceryl Caprylate, Linalool, Limonene, Citral, Geraniol.

Zawartość opakowania 30 g

Producent / Podmiot odpowiedzialny

FARMAPOL
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